

KUSTANNUSARVIO

TARJOTTU TYÖ	Kirstinpuiston puut
Työn tilaaja:	Aki Männistö /
Laskutusosoite:	KYTO
Aikataulu:	2022
Hankkeen numero:	3130-183
Hankkeen nimi:	
Hankkeen Tilastollinen nro:	

MAKSUTIEDOT

	Hinta sisältää		€ (alv 0 %)
Billbäcks	Corylus columna 16-18	8 kpl x 425,00	3 400,00 €
Plantskola	Juglans cinerea fk Örebro E 18-20	1 kpl x 840,00	840,00 €
	Tilia cordata 'Greenspire' 18-20	16 kpl x 430,00	6 880,00 €
	Amelanchier x grandiflora 'Robin Hill' 10-12	4 kpl x 370,00	1 480,00 €
	Betula utilis ssp. Jacquemontii 12-14	6 kpl x 257,00	1 542,00 €
	Magnolia x loebneri 'Leonard Messel' 10-12	3 kpl x 337,00	1 011,00 €
	Phellodendron amurense 16-18	2 kpl x 670,00	1 340,00 €
	Prunus maackii 'Amber Beauty'	6 kpl x 290,00	1 740,00 €
	Prunus sargentii 'Rancho' 10-12	3 kpl x 245,00	735,00 €
	Quercus x bimundorum 'Crimschmidt' 300-350	2 kpl x 750,00	1 500,00 €
	Syringa reticulata fk Glottra 10-12	3 kpl x 320,00	960,00 €
Harviala	Acer platanooides 18-20	4 kpl x 445,00	1 780,00 €
	Salix 'Lasipalatsi' 8-10	4 kpl x 53,00	212,00 €
	Fraxinus pennsylvanica 10-12	6 kpl x 110,00	660,00 €
Tönnersjö	Fraxinus pennsylvanica 'Summit' 18-20	6 kpl x 720,00	4 320,00 €
Maaria	Quercus robur 12-14	5 kpl x 50,00	250,00 €
	Kuormien purku + käsittely	12 h x 50,00	600,00 €
	Rahti Ruotsi - Suomi (Billbäcks)	54kpl x 38,00	2 052,00 €
	Rahti Ruotsi - Suomi (Tönnersjö)	6 kpl x 50,00	300,00 €
	Rahti Harviala - Kuntec		514,00 €
	Kuljetukset Kuntec - Kirstinpuisto	11h x 78,00	825,00 €
	Kuljetukset Kuntec - taimisto	10h x 78,00	780,00 €
	Multa valemahan	18m3 x 18,00	324,00 €
	Työnjohtotunnit	10 h x 65,00	650,00 €
	Puiden valeistus taimistolle	16,5 h x 50,00	825,00 €
Yhteensä (veroton):			35 520,00 €

Päivämäärä 2.12. 2022

Marjo Kasin
allekirjoitus ja nimenselvennys